CAMPEONATO DE ESPANA DE FUTBOL-SALA PARA SORDOS
TEMPORADA 2011

FECHA: Fase Finales

02 de Abril de 2011

HORARIOS DE SEMIFINAL Y FINAL:
VETERANO, FEMENINO Y MASCULINO

FECHA:
PABELLON:
LUGAR:
ORGANIZA:
COLABORA:

Pista n® 3
Pista n® 4

Pista n® 3
Pista n® 4

Pista n® 3
Pista n® 4

Pista n® 3
Pista n® 3
Pista n® 3

Pista n® 3
Pista n® 3

02 de Abril de 2011

Polideportivo Valleaguado de Coslada Madrid

C/ Peru, 17 - Coslada de Madrid

FEDERACION ESPANOLA DE DEPORTES PARA SORDOS
FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES PARA SORDOS

Horarios y Pabellon 2 Pistas n® 3 y 4

13:00 h.
13:00 h.

14:10 h.
14:10 h.

15:20 h.
15:20 h.

16:30 h.
17:40 h.
18:50 h.

20:00 h.
21:00 h.

Veterano:
Femenino:

Masculino:
Veterano:

Femenino:
Masculino:

Veterano:
Femenino:
Masculino:

CDS Asorcas vs CDS ASM (semifinal)
CES Blanes vs CDS Oviedo

CDS Castellon a vs CDS Ciudad Real (semifinal)
CES Casal Bcn vs CDS Compostela (semifinal)

CDS Gijon vs CES Blanes
CE Cerecusor Bcn vs CDS Huelva (semifinal)

12y 29 Final
CDS Oviedo vs CDS Gijon
12y 29 Final

Entrega Trofeos de Clasificacion

Cierra Pabellon

ORGANIZACION DE ACTIVIDADES NACIONAL DE LA FEDS - 2011




